RAPORTIMI | TREGUESVE TE CILESISE SE SHERBIMIT (QOS)
PER AKSESIN NE RRJETIN TELEFONIK PUBLIK TE QENDRUESHEM (PSTN) DHE
SHERBIMET TELEFONIKE TE QENDRUESHEM TE VLEFSHME PER PUBLIKUN (PATYS)

(Q1F - Q9F)
Periudha e raportimit ~ nga: 01-01-23 deri: 30-06-23
Koha e realizimit te kerkesave (ne dite kalendarike)
Per aksesin me bande te ngushte
PSTN ose ISDN BRI (basic rate)
Per cdo
lloj
. Per aksesin |teknollogj
Periudha Kerkesa o oF ..
xDSL ie tjeter
e mbledhjes te Kur kerkohet : ] e
te dh li ndryshim fizik realizuar per i Sherbimit
se te dhenave | realizuara o Kur nuk mbi linjen | sigurimin
. kerkohen egzistuese te| e aksesit
L R ndryshime fizike ksesit
pajisjen ’ e rrjneetin
shogeruese
< fiks
50% 1 1 1 1 Sherbim
— 95% 2 1 2 2 Sherbim
Tremujori | Sherbim
[0)
99% 2 1 2 3 Direkt
Sherbim
[0)
50% 1 1 1 1 Direkt
i Sherbim
(0)
Tremujori Il 95% 2 1 2 2 Direkt
99% 5 1 5 3 Sherbim

Direkt
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Sherbim

0,
i Direkt
. Sherbim
(0)
Tremujori Il 95% Direkt
Sherbim
[0)
S Direkt
Sherbim
0,
i Direkt
- Sherbim
Tremujori IV 0
J 95% S'ﬁir%kt
erbim
[0)
e Direkt
INUTTIT Numri
mesatar .
Periudha i linjave | raporteve Raporte-
. . te vlefshme te difektesh per Llojii
e mbledhjes fikse te . L . .
se te dhenave | aksesit ne difekteve per | linja fikse aksesi| sherbimit
endie linjat fikse te (C/B*100)%
gjh o 3 aksesit
A B C D F
- Sherbim
Tremujori | 8774 76 0.866 Direkt
.. Sherbim
Tremujori Il 8789 78 0.887 Direkt
.. Sherbim
Tremujori 111 Direkt
. Sherbim
Tremujori IV Direkt
Periudha Kerkesa Koha per riparimin ...
. - Lloji i
e mbledhjes te e difekteve e
. sherbimit
se te dhenave |realizuara (ne ore)
80% 2 Sherbim

Troamiiinri |
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IICIIIUJUII 1

95% 3 Direkt
Tremuiori 11 80% 2 Sherbim
) 95% 3 Direkt
Tremujori 111 S0 shietelln
) 95% Direkt
.. 80% Sherbim
Tremujori IV 95% Direkt
Thirrje Kombetare
NUMrI . . . ;
Periudha i Kufiri i sigurise - _ Re_lpo_rtl Lloji
. . absolute per [Numri i thirrjeve| i thirrjeve .
e mbledhjes [vezhgimev i
se te dhenave o te 95% te te deshtuara |te deshtuara Sherbimit
besueshmerise (D/B*100)%
nerdoriira
A B C D E G
2000 1900 1 0.05 Sl
Tremujori | DU
) Sherbim
Indirekt
2000 1900 1 0.05 S
Tremujori 11 DI
) Sherbim
Indirekt
Sherbim
.. Direkt
Tremujori 111 Sherbim
Indirekt
Sherbim
.. Direkt
T AV
remujori Sherbim
Indirekt

Thirrje Nderkombetare
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NUmri

Indirekt

. Kufiri i sigurise Raporti ..
Periudha i e A Lloji
e mbledhies | vezhaimev absolute per |Numri i thirrjeve| ithirrjeve i
s te dhen{a ve e g e 95% te te deshtuara |te deshtuara Sherbimit
e | ESUEShMETiSE (D/B*100)%
A B C D E G
2000 1900 0.1 Sg?rrsl'(?‘
T jori |
remujort Sherbim
Indirekt
2000 1900 2 0.1 Sg?rrz’i'(;"
T jori Il
L Sherbim
Indirekt
Sherbim
. Direkt
T 1
L Sherbim
Indirekt
Sherbim
- Direkt
Tremujori IV Sherbim
Indirekt
Thirrrje Kombetare
Numri KOh?
Periudha : Vlera mesatare | e vendosjes se
e mbledhies | vezhaimev e vendosjes [ thirrjes per 95% Lloji
se te dhen{alve e g te se thirrjes te thirrjeve me | i Sherbimit
perdorura (ne sek.) te shpejta
(ne sek.)
50 : s | o
Tremujori | Sherbim
50 6 6.5 '



Sherbim

50 3 3 Direkt

T jori 1l
remujort Sherbim

50 6 6.5 Indirekt

Sherbim
Direkt

T jori I
remujori Sherbim

Indirekt

Sherbim
Direkt

T jori IV
remujori Sherbim

Indirekt

Thirrje Nderkombetare

Koha
Vlera mesatare | e vendosjes se
e vendosjes [thirrjes per 95% Lloji
se thirrjes te thirrjeve me | i Sherbimit
(ne sek.) te shpejta
(ne sek.)

Numri
Periudha i

e mbledhjes |vezhgimev

se te dhenave | e te

perdorura

Sherbim

50 8 8 Direkt

Tremujori | Sherbim

Indirekt

Sherbim

50 8 8 Direkt

Tremujori Il Sherbim

Indirekt

Sherbim
Direkt

Tremujori 111
remuyort Sherbim

Indirekt

Sherbim
Direkt

Trvamitinvi I\/
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Sherbim
Indirekt

Sipas regjistrimit te te gjitha rasteve te

Sipas shablloneve perfagsuese

ndodhura
[<5) <] . . [<5) (5] (<)
g € o R I Numri i vezhgimeve € € o € oo

H ' = 1 = 1 =' 9

Periudha 29| 282, 2258 g8 L2 ¢Eg
e mbledhjes | 5 £ © 5= &= T 225 @ T=ET |as=E 5| =33
Sg.' HQU’? |_CDGJO = © EQ_I E_QU)'? - 0O Dy
setedhenave | © 2 g gg_ac::m _ET¢ S 5 S3w |53g:,|83eX
Esd| Ssgs | Egso g € |ds55|vsgs|eegs
J:“q—_,g T = O o o= 9290 <5 — © — O O o L @
0 = oL > T 0o o>~ c (5] o o L o — O C
& o I8 @ S S © [ 3} o I o

] 3 = s - | :

A B C D F G H I J
Tremujori | n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a
Tremujori Il n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a
Tremujori 111 n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a
Tremujori IV n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

Numri NUMFi
Periudha mesatar Numri . ..
. . . i ankesave Lloji
e mbledhjes i i ankesave . ..
se te dhenave | perdorues | te perdoruesve per perdorues | i Sherbimit
P 9 P (C/B*100)%
A B C D F
OIICTUIITI
. Direkt dh
Tremujori | 8774 361 4114 XSS
Sherbim
Srrbe
Tremujori Il | 8789 114 1.297 RlECIS
Sherbim
lndivnl t
Sherbim
Tremujori 111 Direkt dhe

Sherbim
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SICTUTITI

o Direkt dhe
Tremujori IV Sherbim
[ 22 NP2
_ Numri Perqgindja
. Numri . e faturave te
Periudha . i faturave . ..
. i . ankimuara per Lloji
e mbledhjes te ankimuara . . .
perdorues . saktesine e i Sherbimit
se te dhenave per saktesine e .
ve faturimit faturimit
(C/B*100)%
A B C D F
8774 0 0% Slneeln
Tremujori | DI
J Sherbim
Indirekt
8789 1 0% Slneeln
Tremujori Il DI
J Sherbim
Indirekt
Sherbim
. Direkt
Tremujori 111
ugort Sherbim
Indirekt
Sherbim
Direkt
T jori IV
remujont Sherbim

Indirekt
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Pergindja

Numri Numri
. e kerkesave per
. total i kerkesave per . .
Periudha . - .. | bartje te numrit ..
. i bartje te numrit . Lloji
e mbledhjes . |me shmangie nga| . .
kerkesave [ me shmangie i Sherbimit
se te dhenave . procedura
per bartje | nga procedura
te numrit normale SO
(C/B*100)%
A B C D F
15 0 0 Shgrblm
Tremujori | Direkt
) Sherbim
Indirekt
36 0 0 Shgrblm
Tremujori Il Direkt
Sherbim
Indirekt
Sherbim
- Direkt
Tremujori 111
. Sherbim
Indirekt
Sherbim
Direkt
T jori IV
(SIS Sherbim

Indirekt




